
Příloha č. 1: Seznam všech předpokládaných služeb a plnění včetně cen

Vyčíslení předpokládaných nákladů na 1 pokusné zvíře při průměrném trvání experimentu 4 týdny 

Cena za jednotku Cena za 1. týden Cena za 4 týdny

Název služby

M
n

o
žs

tv
í

Je
d

n
o

tk
a

Druh nákladu cena (Kč bez DPH) cena (Kč bez DPH) cena (Kč bez DPH)

Pokusné zvíře 1 kg jednorázový 45 2 250 Kč 2 250 Kč

Veterinární lékař 1 hodina

podle délky účtovaný po 

hodinách 400 800 Kč 3 200 Kč

Veterinární technik/ošetřovatel 1 hodina

podle délky účtovaný po 

hodinách 220 3 080 Kč 12 320 Kč

Krmivo/den 1 den

podle délky účtovaný po 

dnech 31 217 Kč 868 Kč

Ustájení zvířete/den 1 den

podle délky účtovaný po 

dnech 20 140 Kč 560 Kč

Likvidace zvířete 1 kg jednorázový 23 23 Kč 23 Kč

Celkem bez režie 30% 6 510 Kč 19 221 Kč

Režie 30% 1 ks

jednorázový

345 978 Kč 345 978 Kč 345 978 Kč

Celkem bez DPH 

za 60 ks zvířat 1 499 238 Kč

*Ze strany VUVeL Brno bude zajištěno: 

Celkem vč. DPH 

za 60 ks zvířat 1 814 078 Kč

 Dodání laboratorních zvířat pro experimenty, péče o ně po dobu experimentu, včetně krmení, napájení, ošetřování,

 spolupráce při experimentech stran vedení anestezie a provádění vlastních zákroků

*Komentář kalkulace předpokládaných nákladů

Při kalkulaci je vycházeno z průměrného trvání experimentu 4 týdny (včetně 1 týdenní aklimatizace zvířat)

Pokusné zvíře o průměrné živé hmotnosi 50 kg (cena za 1kg …………. Kč bez DPH včetně dopravy)

Hodinové sazby mzdy jsou včetně odvodů za ZP a SP 34 %

Režie tj. energie, vodné, stočné, čištění odpadních vod, odstranění kejdy


